МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
ЛИЦЕЙ №12
 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 28.08.2019                                                             № 250
г. Краснодар
О назначении сотрудника,  ответственного за работу
 научного общества учащихся МБОУ лицея № 12.
                   В целях реализации национальной образовательной инициативы «Наша новая школа»  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственной за работу научного общества учащихся            МБОУ лицея № 12   зам. директора по УМР Дзему О.П.
1. Учителям - предметникам обеспечить участие одаренных детей в работе НОУ.
1. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой.

Директор МБОУ лицея № 12                                                 Н.В. Дзюбейло

С приказом ознакомлен(а):
Дзема О.П.